
Selge joone ja ajatu disainiga 
FRANK sobib paljudesse 
avalikesse ruumidesse. Tugitooli, 
väikese diivani ja laua jalad on 
naturaalsest tammepuidust, kauni 
tappühendusega. Samad tooted on 
võimalikud ka elegantse joonega 
metalljalgadel.

FRANK with clear lines and timeless 
design goes well into many public 
rooms. The legs of the armchair,  
small sofa and table are of natural  
oak with beautiful dovetail joints.  
The same products are available 
also with elegant metal legs.
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Design Katrin Soans



FRANK

Puitjalgadega /With wooden legs 
Tamm, naturaalne / Oak, natural

Metalljalgadega with / Metal legs 
RAL9005, must / black

DIIVANILAUAD / SOFA TABLES

 FRTTPJ FRD2PJ FRD3PJ

 780

43
0 72

0

1420 2020 765

FRTTMJ FRD2MJ FRD3MJ

 780

43
0 72

0

1420 2020 765

FRDLMJD78FRDLPJD78

47
0

78
0

78
0

47
0

Klaas, spoon, melamiin
Glass, veneer, melamine
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